
Id: CNDXB-NNVJZ-XQHMW-CLYYJ-UDBRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/2011
RADY GMINY MANOWO

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie ustalania górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych w 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 
r. Nr 144, poz. 1042, Nr 180, poz. 1495; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, Nr 18, poz. 97; z 2009 r. Nr 79, poz. 666, Nr 
92, poz. 753; Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 47, poz. 278 ) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za odbieranie odpadów komunalnych w następujących wysokościach: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zmieszanych: 62,64 zł (netto) za m3 . W tym: 

a) wywóz: 30,96 zł (netto); 

b) unieszkodliwianie na składowisku: 20,01 zł (netto); 

c) opłata za korzystanie ze środowiska 11,67 zł (netto); 

2) za selektywny odbiór odpadów komunalnych od podmiotów indywidualnych: 

a) szkła i plastiku: 48,30 zł (netto) za m3 ; 

b) makulatury: 48,30 zł (netto) za m3 . 

§ 2. Do ustalonych w § 1 górnych stawek opłat dolicza się podatki określone odrębnymi przepisami. 

§ 3. Szczegółowy wykaz cen za wywóz niesegregowanych odpadów komunalnych określa Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/255/2009 Rady Gminy Manowo z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
ustalania górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych w 2010 r. (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 14, poz. 292). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Manowo oraz poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo. 

Załącznik do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ CEN ZA WYWÓZ NIESEGREGOWANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 
W 2011 r. 

Zalacznik1.doc

